2024 年 10 月 31 日

各  位

会社名 株式会社メイテックグループホールディングス

代表者名 代表取締役社長  上村 正人

（コード番号 9744 東証プライム）

問合せ先 執行役員 山下 徹（TEL050 – 3033 –0945）

配当予想の修正（期末配当）に関するお知らせ

当社は、本日、会社法第 370 条及び当社定款第 25 条（取締役会の決議の省略）に基づき、

2024 年 5 月 9 日に公表した 2025 年 3 月期の配当予想（期末配当）を下記の通り修正することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

足元の動向を踏まえ、通期の連結業績予想を修正した為、利益配分の基本方針に即して

2025 年 3 月期の期末配当予想を修正しました。

２． 修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想（注）
（2024 年5 月9 日公表）

88 円 00 銭 100 円 00 銭 188 円 00 銭

今回修正予想（注）  97 円 00 銭 185 円 00 銭

当期実績（注） 88 円 00 銭

前期実績 44 円 00 銭 70 円 00 銭 114 円 00 銭

  （注）創業50 周年記念配当 30 円 00 銭（第 2 四半期：15 円 00 銭、期末：15 円00 銭）を含んでいます。

以 上